Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 22 de novembro de 2024 as 17:34. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 5813/IFSP, DE 3 DE OUTUBRO DE 2022

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1, em consonância com os artigos 5º e 8º da Portaria IFSP nº
4.389  de  21  de  dezembro  de  2020,  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23305.018680.2022-11,

RESOLVE

Art. 1º  DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência
da primeira,  para  compor  a  Comissão  que ficará  responsável  pelo  desenvolvimento
de instrumento de coleta de dados, aplicação, avaliação de resultados e elaboração
de relatórios gerenciais quanto à 1ª Avaliação da Saúde e Qualidade de Vida no
Trabalho no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo – IFSP.

NOME DO SERVIDOR; ÁREA DE FORMAÇÃO
Aline Paes de Araujo; Serviço Social
Adriano Paulino Lima; Engenharia de Segurança do Trabalho
Cristiane Freire de Sá; Pedagogia
Élide Gomes Pereti Cremonesi; Técnico em Assuntos Educacionais
Érica Mayumi Shimada; Fonoaudiologia
Marco Antonio Polizio; Medicina/Educação Física
Mariana Veras Oliveira de Carvalho Martins Neves; Nutrição
Mirely Ferreira dos Santos; Enfermagem
Nathália Senger Medeiros; Psicologia
Nelson Berto dos Santos; Administração

Publicação: Transparência Ativa em 04 de outubro de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
03 de outubro de 2022 as 15:06 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

Priscila Cabreira de Freitas; Educação Física / Pedagogia
Rogerio Albino; Odontologia

                   Art. 2º  Os membros acima mencionados fazem jus a carga horária de 3
(três) horas de atividades semanais, nos períodos em que ocorrerem as atividades
elencadas no Art.  1º,  comprovados por  documento expedido pelo  presidente da
comissão.

                   Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                   Dê ciência.
                   Publique-se.

Documento assinado eletronicamente,
Silmário Batista dos Santos

Reitor

Publicado em 4 de outubro de 2022 em:
https://sippag-web.ifsp.edu.br/portarias

https://sippag-web.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2022&hash=B406D138B2D80C1587816E86B635DCB1&numero=5813
http://sippag.ifsp.edu.br/